

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (Коригування)

Погоджена ДЦ по ЕЗ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Загальнобудівельні роботи

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (1-й пусковий комплекс)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3106,22219 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

11,16969 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

871,24036 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Перекриття									
1	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (Ф-1)	т	0,701	<u>19297.30</u> 15495,74	<u>1187.15</u> -	13527,41	10862,51	<u>832.19</u> -	<u>211.2000</u> -	<u>148.05</u> -
2	С124-21 варіант 1	Арматура 10 міра	т	0,743	<u>27364.33</u> -	<u>-</u> -	20331,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ6-22-2 тех.ч. п1.3.1 κ(труд)=1, 04 Н2, Н5=1, 15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки понад 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-10мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-10мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	1,42	<u>282630.46</u> 171124,22	<u>25660.77</u> -	401335,25	242996,39	<u>36438.29</u> -	<u>2446.7290</u> -	<u>3474.36</u> -
4	С1424-11604-2 варіант 1	БСГВ25Р4W8F200(3)	м3	144,13	<u>3717.54</u> -	<u>-</u> -	535809,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	1440	<u>1.94</u> -	<u>-</u> -	2793,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С124-21 варіант 1	Арматура 10 міра	т	8,139	<u>27364.33</u> -	<u>-</u> -	222718,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С124-23 варіант 1	Арматура 14 міра	т	4,7	<u>27012.43</u> -	<u>-</u> -	126958,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ6-54-1 κ=1,15	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм	100 м3	1,42	<u>57718.75</u> 50649,96	<u>4577.06</u> 1758,02	81960,63	71922,94	<u>6499.43</u> 2496,39	<u>674.4336</u> 20,8817	<u>957.7</u> 29,65
		Разом прямі витрати по розділу 1					1405434,33	325781,84	<u>43769.91</u> 2496,39		<u>4580.11</u> 29,65
		Разом будівельні роботи, грн.					1405434,33				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1035882,58				
		всього заробітна плата, грн.					328278,23				
		Загальновиробничі витрати, грн.					185250,06				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					553,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64383,51				
		Всього будівельні роботи, грн.					1590684,39				

		Всього по розділу 1					1590684,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Мурування перегородок квартири 7, 8, 9 поверхи									
9	КБ8-22-2 κ=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	25,5	<u>531,78</u> 433,31	<u>92,55</u> -	13560,39	11049,41	<u>2360,03</u> -	<u>6.3480</u> -	<u>161,87</u> -
10	& С111-196-1-5 варіант 1	Піна монтажна професійна всесезонна SikaBoom-587 750 мл	л	27,29	<u>262,37</u> -	<u>-</u> -	7160,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С142-362-1 варіант 1	Клеюча суміш для блоків DOPS	кг	637,5	<u>6,94</u> -	<u>-</u> -	4424,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С103-236-63 варіант 1	Блоки 600x200x100 D500	м3	25,25	<u>3670,73</u> -	<u>-</u> -	92685,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ8-25-1 κ=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	5,5	<u>14479,01</u> 13343,24	<u>731,11</u> -	79634,56	73387,82	<u>4021,11</u> -	<u>175.0392</u> -	<u>962,72</u> -
14	& С111-196-1-5 варіант 1	Піна монтажна професійна всесезонна SikaBoom-587 750 мл	л	69,3	<u>262,37</u> -	<u>-</u> -	18182,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С142-362-1 варіант 1	Клеюча суміш для блоків DOPS	кг	1254	<u>6,94</u> -	<u>-</u> -	8702,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С103-236-63 варіант 1	Блоки 600x200x100 D500	м3	54,45	<u>3670,73</u> -	<u>-</u> -	199871,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР3-11-5	Обтісування нерівностей товщиною до 40 мм	10 м2	8,7	<u>3561,84</u> 3561,84	<u>-</u> -	30988,01	30988,01	<u>-</u> -	<u>50.2800</u> -	<u>437,44</u> -
18	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,15754	<u>9251,30</u> 9251,30	<u>-</u> -	1457,45	1457,45	<u>-</u> -	<u>132.2748</u> -	<u>20,84</u> -
19	С111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,15754	<u>30385,32</u> -	<u>-</u> -	4786,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					461453,82	116882,69	<u>6381,14</u> -		<u>1582,87</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					461453,82				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					338189,99				
		всього заробітна плата, грн.					116882,69				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64525,01				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					189,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22107,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					525978,83				

		Всього по розділу 2					525978,83				
		Розділ 3. Підсилення стін									
20	КБ46-54-3	Монтаж дрібних металоконструкцій масою до 10 кг для забезпечення стійкості і безпеки ведення робіт	т	0,836	<u>50315.81</u> 11027,25	<u>555.27</u> -	42064,02	9218,78	<u>464.21</u> -	<u>153.8400</u> -	<u>128.61</u> -
21	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	9,619	<u>40790.88</u> 27089,70	<u>8275.53</u> 2,19	392367,47	260575,82	<u>79602.32</u> 21,07	<u>355.3680</u> 0,0326	<u>3418.28</u> 0,31
22	& С111-118-2 варіант 1	Кутик 140x140x10 мм	т	3,211	<u>46447.62</u> -	<u>-</u> -	149143,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С111-118-3 варіант 1	Кутик 100x100x7 мм	т	4,015	<u>31271.55</u> -	<u>-</u> -	125555,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С111-184-231 варіант 1	Пластина 80x5 мм	т	2,326	<u>41308.89</u> -	<u>-</u> -	96084,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С124-22 варіант 1	Арматура 12 міра	т	0,26	<u>27364.33</u> -	<u>-</u> -	7114,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ13-44-8 Н2,Н5=1,15	Протравлювання металевих поверхонь	м2	164,89	<u>82.39</u> 80,96	<u>-</u> -	13585,29	13349,49	<u>-</u> -	<u>1.0902</u> -	<u>179.76</u> -
27	КБ13-44-9 Н2,Н5=1,15	Знепилювання металевих поверхонь	м2	164,89	<u>22.53</u> 16,01	<u>6.52</u> -	3714,97	2639,89	<u>1075.08</u> -	<u>0.2346</u> -	<u>38.68</u> -
28	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	1,6489	<u>3074.22</u> 1095,93	<u>215.84</u> -	5069,08	1807,08	<u>355.90</u> -	<u>13.1928</u> -	<u>21.75</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					834698,62	287591,06	<u>81497.51</u> 21,07		<u>3787.08</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн.					834698,62				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					465610,05				
		всього заробітна плата, грн.					287612,13				
		Загальновиробничі витрати, грн.					154860,35				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					446,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51976,27				
		Всього будівельні роботи, грн.					989558,97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					989558,97				
		Разом прямі витрати по кошторису					2701586,77	730255,59	131648,56 2517,46		9950,06 29,96
		Разом будівельні роботи, грн.					2701586,77				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1839682,62				
		всього заробітна плата, грн.					732773,05				
		Загальновиробничі витрати, грн.					404635,42				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1189,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					138467,31				
		Всього будівельні роботи, грн.					3106222,19				

		Всього по кошторису					3106222,19				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11169,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					871240,36				

Склав _____ Малишев Є.О.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лазаренко М.О.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]